
 
 

XTRA 
 

 

Februar 2017 / C    copyright© Heiniger AG, CH-Herzogenbuchsee / Spare parts list 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POS ART-NO SPECIFICATION TOTAL POS ART-NO SPECIFICATION TOTAL 

1 717-708  Carter de tête de tonte XTRA/12V 1x 40 701-635  Roulement à billes 626-2Z 1x 

2 717-701  Oscillateur XTRA/12V 1x 41 701-620  Vis à tête cylindrique avec tige M3 x 72.5 2x 

3 717-724  Couvercle de tête de tondeuse mouton XTRA/12V noir 1x 42 701-616  Circlip M3 2x 

4 717-704  Fourche de pression 2.5“ XTRA/12V droite option 43 701-614  Douille d'écartement XTRA 2x 

5 717-705  Fourche de pression 2.5“ XTRA/12V gauche option 44 701-617  Déflecteur XTRA 1x 

6 717-706  Fourche de pression 3“ XTRA/12V gauche 1x 45 701-622  Stator XTRA 240V 1x 

7 717-707  Fourche de pression 3“ XTRA/12V droite 1x 45 701-629  Stator XTRA 120V 1x 

8 717-709  Ressort d'arrêt XTRA/12V 1x 46 701-600-25 A Carcasse moteur XTRA Heiniger gris 1x 

9 717-711  Renvoi Z30 XTRA/12V noir 1x 47 701-633  
Charbons avec ressort et cosse à découvrir 
XTRA/HANDY 

2x 

10 717-712  Porte-fourche 2.5“ XTRA/12V option 48 701-634  Couvercle pour balais XTRA/HANDY 2x 

11 717-713  Porte-fourche 3“ XTRA/12V 1x 49 701-645  Câble XTRA/HANDY avec fiche EURO 1x 

12 717-715  Arbre d'excentrique XTRA/12V 1x 49 701-677  Câble XTRA/HANDY avec fiche AUS 1x 

13 721-106  Rouleau XTRA/12V 1x 49 701-679  Câble XTRA/HANDY avec fiche USA 1x 

14 721-111  Bague d'arrêt XTRA/12V 1x 49 701-879 Câble XTRA/HANDY avec fiche JPN 1x 

15 721-110  Douille filetée XTRA/12V 1x 49 701-878  Câble XTRA/HANDY avec fiche GB 1x 

16 717-719  Pivot XTRA/12V 1x 50 701-623  Douille anticoque XTRA/HANDY EURO/AUS 1x 

17 717-720  Vis de peigne mouton 2x 50 712-111  Douille anticoque XTRA/HANDY/12V USA 1x 

18 721-114  Vis de réglage XTRA/12V Heiniger 1x 51 701-643  Vis PT KA25 x 6 1x 

19 721-103  Contre-écrou XTRA/12V 1x 52 701-603  Carcasse d'interrupteur en haut XTRA noir 1x 

20 717-723  Palier pour boulon de pression XTRA/12V 1x 53 701-621  Vis spéciale M3.5 1x 

21 717-725  Roulement à billes 608-2RS 1x 54 701-630  Disjoncteur XTRA 1A / 240 V 1x 

22 717-726  Vis à tête goutte de suif fraisée M4 x 28 2x 54 701-676  Disjoncteur XTRA 1.8A / 120 V 1x 

23 717-727  Vis à tête fraisée M4 x 8 2x 55 701-631  Interrupteur XTRA/HANDY/12V 1x 

24 706-524  Circlip pour arbre Ø6 1x 56 701-632  Condensateur 0.15µF XTRA/HANDY 1x 

25 706-523  Vis PH M4 x 10 2x 57 701-618  Serre-fil XTRA/HANDY AUS 1x 

26 701-636  Roulement à billes 608-2Z 1x 57 701-671  Serre-fil XTRA/HANDY/12V EURO/USA 1x 

27 717-700  Tête de tondeuse moutons 3" XTRA/12V avec peignes 1x 58 701-619  Pince XTRA/HANDY/12V 1x 

28 701-640  Vis à tête cylindrique M3.5 x 8 7x 59 701-642  Vis à tête cylindrique M3 x 25 1x 

29 701-602  Carter d'engrenage XTRA/12V noir 1x 60 701-627  Couvercle XTRA/HANDY/12V 1x 

30 701-613  Renvoi Z21/12 XTRA 1x 61 701-605  
Carcasse d'interrupteur en bas XTRA/HANDY/12V 
noir 

1x 

31 701-615  Arbre spécial XTRA/12V 1x 62 701-641  Vis à tête cylindrique M3 x 6 4x 

32 701-612  Joint XTRA/HANDY/12V 1x 63 701-600-30 A Filtre à air complet XTRA/HANDY/12V noir 1x 

33 701-610  Flasque de centrage XTRA/HANDY 1x  701-699  Convertisseur fiche EURO/GB 1x 

34 701-638  Rondelle de compensation de jeu 608 1x  717-728 
Set de pièces de rechange petit tête de tondeuse 
mouton      Pos. 8 / 9 / 23 / 24 

 

35 701-636  Roulement à billes 608-2Z 1x  717-729 
Set de pièces de rechange grand tête de tondeuse 
mouton     Pos. 6/7/8/9/12/13/17/20/21/23/24/35 

 

36 701-639  Bague d'arrêt pour alésage  Ø22 1x  701-678 
Set de pièces de rechange de charbons VS-84/HC 

Pos. 47 / 48 
 

37 701-608  Ventilation XTRA (1x)  701-675 
Set de pièces de rechange petit moteur VS-84/HC 
Pos. 32 / 35 / 40 / 47 / 48 

 

38 701-609  Rotor XTRA 240V    incl. Pos. 37 1x  701-666 A 
Set de pièces de rechange grand moteur VS-84 240V 

Pos. 30/31/32/33/34/35/36/38/39/40/47/48 
 

38 701-625  Rotor XTRA 120V    incl. Pos. 37 1x  701-666 B 
Set de pièces de rechange grand moteur VS-84 120V 

Pos. Pos. 30/31/32/33/34/35/36/38/39/40/47/48 
 

39 701-637  Rondelle de compensation de jeu 626 1x     

 


